
Klær: Været varierer veldig nå, det er viktig å ha nok skiftetøy i kurva. Regnvotter, luer og
fleece/ull er det å bli behov for. 
Turdag: Fast turdag hver torsdag for rekegruppen, i sekken skal det være en smurt matpakke,
vannflaske og sitterunderlag. 
Brannvernuke 2 – 6 oktober. Oppfordrer alle til å delta på åpen brannstasjon lørdag 7 oktober
Foreldremøte onsdag 4.oktober kl: 18.00
Uke 41: Høstferieuke på skolen. Fint om dere gir beskjed i løpet av uke 40 dersom barna tar
fri. 
26. oktober: Hvis mulig ønsker vi at barna blir hentet innen kl. 14.00 denne dagen. Da
personalet skal på kurs i Trondheim sammen med alle barnehageansatte i Heim kommune. 
27. oktober: Barnehagen stengt - planleggingsdag.

Sneglene Rekene

Sander, Ylva, Håkon, Ilian, Jesper og Kristina
Victoria 

Johannes, Eira, Timur, Erling, Olea, Arnold og
Meshkat  

Bakkely barnehage
Avd.: Kråkebollen, 0-3år

Sneglene: 

Vi ser nå at barna på Sneglegruppa har funnet seg mer til rette, noe som er godt å se.
Utforskergleden er til stede og de finner stadig nye ting som er interessante. 
De yngste utforsker verden med kroppen sin og må selv gjøre seg erfaringer for å forstå
hvordan ting henger sammen. Barna er opp og ned fra kasser, stoler og bord og vi
tilrettelegger for kroppslig lek. 

Barna har glede av å være ute og det er mye å undre seg over. 
For sneglene er det viktig at ansatte er tett på hva barna interesserer seg for, slik at vi
kan sette ord på det de gjør og være til støtte. 

Vann er et spennende element å leke med, 
der barna tar i bruk alle sansene.

 

Oktober 2023



Bursdager:
Ingrid 

Ta kontakt hvis dere lurer på noe 

Hilsen Signe, Ingrid, Lena, Maja, Renate og Marthe

Tlf.Kråkebollen
47 70 06 86
90 64 01 27

  
Rekene: 
Vi har nå funnet oss til rette som gruppe og det er godt å se. Vi har brukt vann og
musikk som fokus i starten. Der vi har undret oss over vannet som kommer bort i et
kumlokk og lager skum/bobler, hørt på lyden elven lager og plasket mye i
søledammer. 
Vi har også startet opp med samlingsstund der vi har bravo, sang og musikk. Vi
synger ulike sanger som også barna er med på å bestemme. 

Vi øver oss på å gå tur og holde hender til andre barn og voksne. For noen er dette
helt nytt mens noen er mere vant til å gå selv. Vi har derfor valgt å legge igjen
sekken i barnehagen, og spise matpakken vår der. 
Vi går for det meste rundt nærområdet til barnehagen. Vi stopper mye opp i løpet
av turen, det er mye som skal utforskes og undres over. Geitene ved hotellet er
veldig spennende, vi har sett på epletrær, ripsbusker, snegler og vann. 


